dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

98

99

100

103

102

104

105

106

107

I0p. IULLO
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000
"PocakcnepTOuUeHka"

000

"PocakcnepTOueHKa"

000
"PocakcnepTOueHKa"

000
"PocakcnepTOuUeHKa"

000
"Poc3akcnepTtOUeHKa"

000
"PocakcnepTtOuUeHKa"

000
"PocakcnepTOueHka"

000
"PocakcnepTtOUeHKa"

000
"PocakcnepTOueHKa"

CBepeHusn

LLinpsiesa Onbra BanepbesHa

010461

28.01.2020

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

01.10.2021

01.10.2021

23.11.2021

15.10.2021

08.10.2021

22.10.2021

22.10.2021

28.10.2021

08.10.2021

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUMOHHOIo
aTTecTaTa

3eMesibHbIN Y4acToK C
PacnosiIoXKeHHbIMU Ha HEM
3paHnamm (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupbl 15 wT.(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

100% pona B YK oByX
KoMMaHun(oueHka busHeca)

3eMesbHbIN Yy4acToK Co
3naHnem (OueHka
HeaBMXUMOCTH)

KBapTupa (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

MawwnHo-mecTa (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

HeXxunble nomMelweHns B
kKonnyectee 4 wT. (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

2Kunon oom c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xunowm nom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

Bup,

onpepenseMoun

CTOMMOCTH

crnpaBsennuBas

cnpasensnBas

pblHOYHas
(cnpaBepnmBas)

crnpaBsennuBeas

cnpasensinBas

cnpaBensinBas

Crnpasegnneasn

cnpasensinBas

cnpaBensnBas



108

110

111

112

113

115

117

118

120

121

122

123

124

125

000
"PocakcnepTtOuUeHKa"

000
"PocakcnepTtOuUeHKa"

000
"PocakcnepTOueHKa"

000
"PocakcnepTOueHKka"

000
"PocakcnepTOuUeHka"

000
"PocakcnepTOueHKa"

000
"PocakcnepTOueHkKka"

000
"PocakcnepTOuUeHka"

000
"PocakcnepTtOUeHKa"

000
"PocakcnepTOueHka"

000
"PocakcnepTtOuUeHKa"

000
"PocakcnepTOueHka"

000
"PocakcnepTOuUeHkKa"

000
"PocakcnepTOuUeHka"

12.11.2021

29.10.2021

11.11.2021

12.11.2021

12.11.2021

19.11.2021

01.12.2021

17.12.2021

22.11.2021

03.12.2021

03.12.2021

22.12.2021

30.12.2021

26.11.2021

Hexxnnoe nomelieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Hexxunnoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

3eMesbHbIN y4acToK
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

KBapTupsbl, HeXusble
noMewieHns (MapKMHrn)
(OueHKa HeABTXKNMOCTM)

HeXxxunble nomewieHuns
(mapkuHrun) (OueHka
HeOBTXXWUMOCTMW)

100% ponu B YK (OueHKa
6usHeca)

100% ponun B YK (OueHka
6busHeca)

KBapuTbl B Konim4yecTse 2
wT. (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XXunblh [oMa B KOM4ecTBe

4 wT. (OueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa, HeXxunble
rnomeLleHnsa (MapKuUHrn)
(OueHKa HegBTXXMMOCTW)

Hexxunoe nomelieHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTHN)

100% ponu B YK (OueHKa
6usHeca)

KBapTupa (OueHka
HeOBTXXNMOCTMW)

cnpasensnBas

cnpasensinBas

cnpaBensinBas

cnpaBensinBas

crnpaBsennuBeas

cnpaBensinBas

crnpaBennvBas

crnpaBsennuBas

cnpaBensinBas

crnpaBennvBas

cnpaBensinBas

cnpasennnBas

crnpaBeanvBas

crnpaBsennuBas



126

127

129

128

130

131

132

133

136

137

138

141

000
"PocakcnepTOueHKa"

000
"PocakcnepTOuUeHkKa"

000
"PocakcnepTOuUeHka"

000
"PocakcnepTtOuUeHKa"

000
"PocakcnepTOueHKa"

000
"PocakcnepTOueHkKa"

000
"PocakcnepTOueHkKka"

000
"PocakcnepTOuUeHka"

000
"PocakcnepTtOUeHKa"

000
"PocakcnepTOueHKka"

000
"PocakcnepTtOuUeHkKa"

000
"PocakcnepTOueHka"

03.12.2021

29.11.2021

10.12.2021

25.11.2021

03.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

14.12.2021

28.12.2021

KBapTupa, HeXxunble
rnomeLeHnsa (MapKuUHrn)
(OueHKa HeaBTXKXUMOCTH)

KeapTupa (OueHka
HeOBTXXWUMOCTMW)

MpaBa TpeboBaHusa (OueHka
6usHeca, oueHKa
HeABMXUMOCTN)

Xunon nom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

KeapTupbl 155 wT.(oueHka
HeaBMXUMOCTN)

100% ponu B YK (OueHKa
6usHeca)

100% ponu B YK (OueHKa
6usHeca)

KBapTupbl 58 wWT.(oOUueHKa
HeOBMXNMOCTN)

2XKunonm oom c 3eMesibHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

MawwnHo-mecTo (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

JKunbln AomMa B KoOJIM4YeCcTBe
2 wT. (OueHka
HeABMXUMOCTN)

3emMesibHbIN Y4acToK C
Pacrono)XeHHbIMU Ha HEM
3paHnamm (OueHka
HeaBUMXUMOCTW)

cnpaBensinBas

Crnpasegnneasn

pbIHOYHaA
(cnpaseanuneas)

cnpaBensinBas

cnpaBensinBas

Crnpasegnneasn

crnpaBennvBas

crnpaBsennuBas

cnpaBensinBas

cnpaBensinBas

crnpaBsennuBas

cnpasennnBas



