Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения         Ширяева Ольга Валерьевна         010461         28.01.2020								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						98	ООО "РосЭкспертОценка"	01.10.2021	Земельный участок с расположенными на нём зданиями (Оценка недвижимости)	справедливая
						99	ООО "РосЭкспертОценка"	01.10.2021	Квартиры 15 шт.(оценка недвижимости)	справедливая
100	ООО "РосЭкспертОценка"	23.11.2021	100% доля в УК двух компаний(оценка бизнеса)	рыночная (справедливая)						
103	ООО "РосЭкспертОценка"	15.10.2021	Земельный участок со зданием (Оценка недвижимости)	справедливая						
102	ООО "РосЭкспертОценка"	08.10.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	справедливая						
104	ООО "РосЭкспертОценка"	22.10.2021	Машино-места (Оценка недвижимости)	справедливая						
105	ООО "РосЭкспертОценка"	22.10.2021	Нежилые помещения в количестве 4 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая						
106	ООО "РосЭкспертОценка"	28.10.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	справедливая						
107	ООО "РосЭкспертОценка"	08.10.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	справедливая						

108	ООО "РосЭкспертОценка"	12.11.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	справедливая
110	ООО "РосЭкспертОценка"	29.10.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	справедливая
111	ООО "РосЭкспертОценка"	11.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
112	ООО "РосЭкспертОценка"	12.11.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	справедливая
113	ООО "РосЭкспертОценка"	12.11.2021	Квартиры, нежилые помещения (паркинги) (Оценка недвтжимости)	справедливая
115	ООО "РосЭкспертОценка"	19.11.2021	Нежилые помещения (паркинги) (Оценка недвтжимости)	справедливая
117	ООО "РосЭкспертОценка"	01.12.2021	100% доли в УК (Оценка бизнеса)	справедливая
118	ООО "РосЭкспертОценка"	17.12.2021	100% доли в УК (Оценка бизнеса)	справедливая
120	ООО "РосЭкспертОценка"	22.11.2021	Квариты в количестве 2 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
121	ООО "РосЭкспертОценка"	03.12.2021	Жилый дома в количестве 4 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
122	ООО "РосЭкспертОценка"	03.12.2021	Квартира, нежилые помещения (паркинги) (Оценка недвтжимости)	справедливая
123	ООО "РосЭкспертОценка"	22.12.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	справедливая
124	ООО "РосЭкспертОценка"	30.12.2021	100% доли в УК (Оценка бизнеса)	справедливая
125	ООО "РосЭкспертОценка"	26.11.2021	Квартира (Оценка недвтжимости)	справедливая

126	000 "РосЭкспертОценка"	03.12.2021	Квартира, нежилые помещения (паркинги) (Оценка недвтжимости)	справедливая
127	000 "РосЭкспертОценка"	29.11.2021	Квартира (Оценка недвтжимости)	справедливая
129	ООО "РосЭкспертОценка"	10.12.2021	Права требования (Оценка бизнеса, оценка недвижимости)	рыночная (справедливая)
128	000 "РосЭкспертОценка"	25.11.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	справедливая
130	000 "РосЭкспертОценка"	03.12.2021	Квартиры 155 шт.(оценка недвижимости)	справедливая
131	000 "РосЭкспертОценка"	20.12.2021	100% доли в УК (Оценка бизнеса)	справедливая
132	000 "РосЭкспертОценка"	20.12.2021	100% доли в УК (Оценка бизнеса)	справедливая
133	000 "РосЭкспертОценка"	17.12.2021	Квартиры 58 шт.(оценка недвижимости)	справедливая
136	000 "РосЭкспертОценка"	17.12.2021	Жилой дом с земельным участком (Оценка недвижимости)	справедливая
137	000 "РосЭкспертОценка"	17.12.2021	Машино-место (Оценка недвижимости)	справедливая
138	000 "РосЭкспертОценка"	14.12.2021	Жилый дома в количестве 2 шт. (Оценка недвижимости)	справедливая
141	ООО "РосЭкспертОценка"	28.12.2021	Земельный участок с расположенными на нём зданиями (Оценка недвижимости)	справедливая